
Zameťte 
podlahu.

Vytírání mopem

Odstranění zaschlé nečistoty

Potřebné výrobky

Smeták, 
smetáček 
a lopatka

Potřebné pomůcky 

Frekvence
Frekvence úklidu se řídí roz-
vrhem / sanitačním řádem. 

Speciální pokyny
Vyměňte čisticí roztok ve vědru, když je 
špinavý a také po každém použití.

Veřejné prostory, koupelny, toalety a podlaha v kuchyni 

Koncentrovaný 
odmašťovač
(pro mastnou 

podlahu v kuchyni)

Výstražná 
tabule “mokrá 

podlaha”

Mop 
s vědrem

Umístěte 
výstražnou 
tabuli “mokrá 
podlaha”.

1

Naplňte vědro 60 ml  
(2 víčka) čistícího 
prostředku (vědro 5 L) 
nebo 120 ml (4 víčka) 
prostředku (10 L vědro). 
Dolijte teplou vodu.

1
3 Namočte mop 

do čisticího 
roztoku ve vědru 
a pohybujte jím 
nahoru a dolů 
dokud není úplně 
mokrý.

Vyždímejte co nejvíce 
čisticího roztoku.

Vytírejte oblast plochy 
o velikosti 3x3 metry pohybem 
mopu ve tvaru číslice 8. 

1

Přesuňte se k další oblasti 3x3 
metry a opakujte kroky 5 až 7 
dokud není úklid dokončen.

Namočte mop do 
čisticího roztoku ve 
vědru a pohybujte 
jím nahoru a dolů 
dokud není úplně 
mokrý.

Drhněte povrch 
dokud se nečistota 
neuvolní. 

Vytřete plochu mopem, tak aby se odstranily zbytky 
špíny a čisticího roztoku. Opakujte kroky 5-7 
z postupu vytírání mopem.

1
1 2 4

11
5 6 7

1
1

Namočte zaschlou 
špínu a nechte  
působit 5 minut.

2 Třásňový mop protočte, 
aby třásně rotovaly. 
Pak spusťte mop na 
podlahu tak, aby mohl 
čistit vnitřní částí hlavy 
mopu.     

1
3 4

5

Postupy pro vytírání mopem

3

Univerzální čisticí 
prostředek

Univerzální čisticí 
prostředek na 
citlivé povrchy 

(kámen, mramor...)

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.

Každá zkušenost se počítá.™

www.profsupport.czOficiální partner P&G Professional pro ČR/SR     info@profsupport.cz | +420 774 728 358


